

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0142021SED
Processo Administrativo Nº 0126112021SEDUC
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicação: 29/11/2021 12:32:20

				TOTAL DO PROCESSO: 1.214.116,64
CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME				15.135.365/0001-09
				1.059.813,84
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 033	559.998,84	Total: 559.998,84
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TOPPER	Modelo:	
Descrição: TÊNIS COM CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 142,00			Total Item: 28.400,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: TOPPER	Modelo:	
Descrição: TÊNIS COM CABEDAL EM LONA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 115,00			Total Item: 34.500,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: TOPPER	Modelo:	
Descrição: TÊNIS PARA A PRÁTICA DO ATLETISMO COM CABEDAL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 213,00			Total Item: 10.650,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: POKER	Modelo:	
Descrição: CANELEIRAS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 56,00			Total Item: 11.200,00
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: PROGNE	Modelo:	
Descrição: LUVAS DE FUTEBOL DE SALÃO				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 167,00			Total Item: 15.030,00
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: POKER	Modelo:	
Descrição: LUVAS DE FUTEBOL DE CAMPO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 135,00			Total Item: 6.750,00
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: MEIÃO DE FUTEBOL DE SALÃO				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 20,30			Total Item: 9.135,00
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: POKER	Modelo:	
Descrição: TORNOZELEIRA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 37,00			Total Item: 11.100,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: POKER	Modelo:	
Descrição: CRONÔMETRO DIGITAL ESPORTIVO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 54,00			Total Item: 2.160,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE**



Descrição: BOLA PESO DE ARREMESSO 400G EM PVC				Total Item: 351,00
Quantidade: 3		Valor Unit.: 117,00		
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo:	
Descrição: BOLA PESO DE ARREMESSO 600G EM PVC				Total Item: 381,00
Quantidade: 3		Valor Unit.: 127,00		
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo:	
Descrição: BOLA PESO DE ARREMESSO 1KG EM PVC				Total Item: 267,00
Quantidade: 3		Valor Unit.: 89,00		
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: PANGUE	Modelo:	
Descrição: KIT DARDO DE BAMBU DE ATLETISMO PARA LANÇAMENTO				Total Item: 3.330,00
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.110,00		
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo:	
Descrição: MARTELO DE PVC 350G				Total Item: 291,06
Quantidade: 3		Valor Unit.: 97,02		
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo:	
Descrição: MARTELO DE PVC 500G				Total Item: 251,52
Quantidade: 3		Valor Unit.: 83,84		
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo:	
Descrição: MARTELO DE PVC 1KG				Total Item: 275,76
Quantidade: 3		Valor Unit.: 91,92		
Item: 17	Unidade: PAR	Marca: KALENJI	Modelo:	
Descrição: SAPATILHAS PARA ATLETISMO 7 PREGOS				Total Item: 16.335,50
Quantidade: 50		Valor Unit.: 326,71		
Item: 18	Unidade: PAR	Marca: KALENJI	Modelo:	
Descrição: SAPATILHAS PARA ATLETISMO 10 PREGOS				Total Item: 19.975,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 399,50		
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: SACO PARA TRANSPORTE DE UNIFORMES				Total Item: 4.650,00
Quantidade: 30		Valor Unit.: 155,00		
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo:	
Descrição: MINI-VARA DE FIBRA DE VIDRO				Total Item: 2.950,00
Quantidade: 5		Valor Unit.: 590,00		
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo:	
Descrição: ÁREA DE QUEDA (COLCHÃO) DE ATLETISMO PARA SALTOS				Total Item: 3.528,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.764,00		
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo:	
Descrição: BARRA TRANSVERSAL REVESTIDA DE ESPUMA PARA SALTO EM ALTURA				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE**



Quantidade: 3	Valor Unit.: 117,00			Total Item: 351,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo:	
Descrição: BARREIRINHA DE PVC PARA TREINAMENTO AJUSTÁVEL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 125,50			Total Item: 2.510,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: VOLLO	Modelo:	
Descrição: ESCADA DE AGILIDADE 7M				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 281,75			Total Item: 16.905,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: VOLLO	Modelo:	
Descrição: ESCADA DE AGILIDADE COM DEGRAUS AJUSTÁVEIS DE PLÁSTICO 4,5M				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 269,89			Total Item: 16.193,40
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo:	
Descrição: MINI CONES CHAPÉU AVULSO DE PVC -				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,36			Total Item: 2.472,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H1L				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 415,30			Total Item: 12.459,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H2L				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 450,80			Total Item: 13.524,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H3L				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 635,80			Total Item: 19.074,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLA OFICIAL DE BASQUETEBOL PRO 7.5				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 655,50			Total Item: 26.220,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL 5000 (JUVENIL)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 163,33			Total Item: 16.333,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL 8.0 PRÓ				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 270,00			Total Item: 27.000,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: MIKASA	Modelo:	
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL DE PRAIA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 719,57			Total Item: 21.587,10
Item: 34	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL 8.0 Pro IX (JUVENIL)				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 285,50			Total Item: 11.420,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE**

Item: 35	Unidade: UND	Marca: MIKASA	Modelo:	
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL V200W (ADULTO) –				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 785,00		Total Item: 15.700,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLA DE FUTSAL 200				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 194,59		Total Item: 38.918,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLA DE FUTSAL 500 -				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 215,10		Total Item: 43.020,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLA DE FUTSAL 1000				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 385,50		Total Item: 38.550,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo:	
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 236,51		Total Item: 35.476,50
Item: 40	Unidade: UND	Marca: VOLLO	Modelo:	
Descrição: KIT BADMINTON				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 415,50		Total Item: 20.775,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 066	499.815,00	Total: 499.815,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA DE TECIDO COM MANGA				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 48,50		Total Item: 9.700,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA GOLA A POLO MANGA CURTA				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 49,50		Total Item: 24.750,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA GOLA A POLO MANGA CURTA				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 49,50		Total Item: 49.500,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA GOLA A POLO MANGA LONGA				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 55,50		Total Item: 5.550,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA GOLA A POLO MANGA LONGA				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 54,50		Total Item: 8.175,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 35,50		Total Item: 17.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

Item: 7	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA FIO 30				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 34,90		Total Item: 3.490,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30				
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 31,50		Total Item: 78.750,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM MALHA FIO 30				
Quantidade: 700		Valor Unit.: 49,50		Total Item: 34.650,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 41,50		Total Item: 41.500,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET				
Quantidade: 700		Valor Unit.: 43,50		Total Item: 30.450,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 31,50		Total Item: 47.250,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PIQUET				
Quantidade: 700		Valor Unit.: 42,50		Total Item: 29.750,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CAMISA REGATA				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 22,50		Total Item: 6.750,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: SHORT CONFECCIONADA EM HELANCA LITH				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 19,50		Total Item: 5.850,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: SHORT CONFECCIONADA EM HELANCA COLEGIAL				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 26,50		Total Item: 7.950,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BONÉ BORDADO FRENTE E COSTA				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 26,50		Total Item: 53.000,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: BONÉ PINTADO FRENTE E COSTA				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 22,50		Total Item: 45.000,00
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI			24.083.452/0001-42	154.302,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE**



LOTE 2	Quant.: 1	Num: 054	154.302,80	Total: 154.302,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: liveup	Modelo:	
Descrição: BOLA PESO DE ATLETISMO DE FERRO 2KG				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 127,30			Total Item: 381,90
Item: 2	Unidade: UND	Marca: liveup	Modelo:	
Descrição: BOLA PESO DE ATLETISMO DE FERRO 3KG				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 107,90			Total Item: 323,70
Item: 3	Unidade: UND	Marca: liveup	Modelo:	
Descrição: BOLA PESO DE ATLETISMO DE FERRO 4KG				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 115,30			Total Item: 345,90
Item: 4	Unidade: UND	Marca: liveup	Modelo:	
Descrição: BOLA PESO DE ATLETISMO DE FERRO 5KG				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 159,60			Total Item: 478,80
Item: 5	Unidade: UND	Marca: liveup	Modelo:	
Descrição: BOLA PESO DE ATLETISMO DE FERRO 6KG				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 188,20			Total Item: 564,60
Item: 6	Unidade: UND	Marca: winmax	Modelo:	
Descrição: DARDO DE AÇO INOX 500G				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 581,30			Total Item: 1.743,90
Item: 7	Unidade: UND	Marca: winmax	Modelo:	
Descrição: DARDO DE ATLETISMO PARA LANÇAMENTO 400G				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 182,70			Total Item: 548,10
Item: 8	Unidade: UND	Marca: winmax	Modelo:	
Descrição: DARDO DE DURALUMÍNIO/AÇO 600G MODELO COMPETIÇÃO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 339,50			Total Item: 1.018,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: winmax	Modelo:	
Descrição: DARDO DE DURALUMÍNIO/AÇO 700G MODELO COMPETIÇÃO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 671,70			Total Item: 2.015,10
Item: 10	Unidade: UND	Marca: winmax	Modelo:	
Descrição: DARDO DE ATLETISMO PARA LANÇAMENTO 800G				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 448,40			Total Item: 1.345,20
Item: 11	Unidade: UND	Marca: atrio	Modelo:	
Descrição: DISCO DE ATLETISMO OFICIAL DE AÇO E MADEIRA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 182,70			Total Item: 548,10
Item: 12	Unidade: UND	Marca: atrio	Modelo:	
Descrição: DISCO DE ATLETISMO OFICIAL DE AÇO/ABS 1,00 KG				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 157,70			Total Item: 473,10

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE



Item: 13	Unidade: UND	Marca: atrio	Modelo:
Descrição: DISCO DE ATLETISMO PARA LANÇAMENTO COM O SELO POWERED BY CBAT OFICIAL 1,50 KG			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 168,80	Total Item: 506,40	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: atrio	Modelo:
Descrição: DISCO DE ATLETISMO PARA LANÇAMENTO COM O SELO POWERED BY CBAT OFICIAL 1,75 KG			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 263,90	Total Item: 791,70	
Item: 15	Unidade: PAR	Marca: acte spots	Modelo:
Descrição: POSTES PARA TREINAMENTO DE SALTO EM ALTURA/ATLETISMO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.572,80	Total Item: 1.572,80	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: klopf	Modelo:
Descrição: MESA OFICIAL DE TÊNIS DE MESA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3.035,90	Total Item: 91.077,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: klopf	Modelo:
Descrição: PAR DE TRAVE OFICIAL PARA FUTSAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.528,40	Total Item: 50.568,00	

aline Brito Nobre

PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE